liegen, bafj fte alte nad) einem gemeinfamen Formular abgefaßt, aber erfi

nacb, 9tn!unft beö englifd)en ©efanbten, alfo utd)t »or (Snbe 9luguft nacb,

9iom abgefcbjdt mürben. £ter mtrb bie ©efanbtfdjaft mcl erfi Slubienj er;

Ratten fyaben, nadjbem Snnoceng tten feiner 9cunbretfe in ber 2Witte Dftober

(am 12, mar er nodj in (Sitta (SafleUana, am 16. mieber in 9tom, Ep. I,

387. 386) in bie ©tabt jurüdgefetirt mar.

.20. Reg. imp. 10. Bai. I, 689. M. G. Legg. II, 204.

21. Nee vivunt in mundo duo prineipes christiani
,

qui atleo desi-

derabiliter vestrae maiestati studeant deservire et qnorum ministerio faci-

lius possitis totius christianae pacis adversarios expugnare .... Nos

enim
;

in quantum fides christiana et regalis devotio apud deum et apud

vos ipsamque Romanam ecclesiam cavere potest aut poterit, quiequid ad

nos spectat in anima et corpore et honore terreno pro ipso vobis in per-

petuum foedus astringimus atque iuxta dispositionem vestram et benepla-

citum astringemus
,

quod vobis tamquam unico domino suo et ecclesiae

Romauae debitam et iuratam fidelitatem impendet etc. Reg. imp. 4. p. 688.

@. 88.
22

'
ReS- imP" 3

' P' 687 -
M

"
G

-
LeSS- IT

'
203 -

23. £>af 3nnocenj »on Slnfang an für Dtto mar, bafür fbrectyen alle

Stftenjtücfe. Sutöbrüdlid; fagt er es aber and) nod) in bem 53rief öom 16. 2)ej.

1203. Praeter opinionem plurium et multorum consilia suseepimus ab

initio causam tuam , de cuius promotione omnes pene penitus despera-

bant, et studuimus efficaciter promovere. Arnold. Lub. VII, 4. Reg. imp.

105. p. 735. !$arum tonnte aueb, Strnolb (VI, 1) gleich bei ber (Srkwäfdung

Dttoö »Ott bem Sßatofl fagen: Nimis gavisus est et non solum ipsius ele-

ctionem approbavit , sed ipsum Othonem imperio dignissimum iudieavit

eumque fdium suum dilectum declaravit.

24. Ad haec, cum rex Angliae per fas et nefas peeunia sua rae-

diante nepotem suum ad imperialem apicem conetur intrudere, vos nulla-

tenus intrusionem illam, si placet, debetis admittere quod in opprobrium

et detrimentum coronae nostrae cognoscitur redundare. Reg. imp. 13.

p. 690. 2>tefer ©rief ifi übrigen^ niebt, wie auö ben angeführten SBcrten
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bftttergngebrn (rt>fint uiib .uu1» ^öltmrr annimmt, im »unluahr II'»-, fon*

bmt all Httfj rmi 18, .'Uimiar H 1 '*' and'rti'bni , n lvrid»cm taQI untft

iBrmttrUrafj r^ In Cejrtfmbet II9H nadj tfranfrctd) JgcfaiM« .Karnnala

fyttnt fnifötn Ritf)atfe wtb Spbilip)) trä SSafmüOfaafe aaf ftaf ^ahrr mV